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PAMATBUDZETS
_ PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2017. gadam

Administrativa Daugavpils pilsétas domes Kultiiras péarvalde
struktiirvieniba

Adrese. Reg.nr. - Daugavpils, Kri§jaga Valdemira iela 13,

Budzeta veids Pamatbudzets

Programmas nosaukums lestades darbibas nodro§inasana

Funkcionalids kategorijas Pirgja sporta. atpiitas. kultiiras un religijas vadiba

klasifikicija

Budzeta subkonts Kultiras parvalde

Finansgjuma avots Doticija no visparéjiem ienémumiem

Uzskaites dimensija Kultiiras parvaldes vadiba
Raditdju Budzera
nosaukunu kategoriyu kodi

T IENEMUMI - kopii

! 2
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI 19.0.0.0.
Pasvaldibas iestiZu sanemtic transferti no augstakas iestides 19.3.0.0.
Doticia no budzeta programmas "Tzdevumi neparedzétiem gadijumem” 193.6.0.

HIZDEVUMI - kopi

| 2
Athidziba 1000
Atalgojums 1100
Alalgojums fiziskajim personam uz tiesiskas attiecibas reguléjodu dokumentu pamata 1150
Atalgojums fiziskajam person@m uz tiesiskis atticcibas regul€jodu dokumentu pamata paréjiem darbiniekiem 11502
Darba deviéja valsts sociilds apdrosinasanas obligiitas iemaksas, pabaisti un kompensicijas 1200
Darba deveja valsts sociilas apdrodindsanas obligatas iemaksas 1210
Darba devEa valsts socidlas apdrodmdsanas obligatas iemaksas paréjiem darbiniekiem 1210.2
Preces un pakalpojumi 2000
Pakalpujumi 2200
Izdevumi par komunilajiem pakalpojumicm 2220
Izdevumi par siltumenergiu, tal skatd apkuri 2221
lzdevunu par tdent un kanalszaciju 2222
Tzdevumi par elektroenergiju 2223
Remontdarbi un estazu uzturédanas pakalpojumi (izgemot kapitalo remontu) 2240
Nekustama paSuma uzturésana 2244
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Paskaidrojuma raksts 2017, gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktirvieniba

Adrese, Reganr.

Bud7eta veids

Programmus nosaukums

Funkcionalus kategorijas
klasitikawija

Budzeta subkonts

Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

BudZeta Grozijumi
kategoriju Kodi
FUR
19.3.6.0. 2879
2879
Kopi 2879
BudZeta Grozijumi
kategoriju kodi
EUR
1130.2 1500
1500
1210.2 354
354
2221 316
316
2222 43
43
2223 203
i)
82
40
2244 463
463
Kopi 2879
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Daugavpils pilsétas domes Kultiiras parvalde

Daugavpils, Kri§jana Valdemira iela 13.
Pamatbudzets
lestades darbibas nodro§inasana

Piréja sporta. atputas. kultiiras un religijas vadiba

Kultiras parvalde
Dotacija no vispargjiem ienémumicm

Kultiiras parvaldes vadiba

lepémumi

Pamatojums

Dotiacija no budZeta progranunas "lzdevami neparedzétiem gadijumiem"”
Dotdcija no budzeta programmus "{zdevumi nepured=¢tiem gadijumient”

1zdevumi

Pamatojums

KODI

01
08.610

20190000000
01
13.01.01.00

Atalgojums fiziskajim personim uz tiesiskas attiecibas regulgjoSu dokumentu pamata paréjiem

darbinickiem

Kultiras biedribu pasdarbibus kolekiivu vaditéjs
1S0EUR *10mén.

Darha devéja valsts socidlas apdro§inaSanas obligatis iemaksas pargjiem darbinickiem

darba devéja socidluis nodoklis no summas EUR 1500
1500EUR *0.235%o0ef.

lzdevumi par siltumenergiju, tai skaiti apkuri
Eka Alejas ield /-14

SMWh *63.02EUR

{zdevumi par ddeni un Kanalizéciju

Eka Alejas ield 7-14

24m3 *1.77EUR

Tzdevumi par clektroenergiju

Eka Alejas ieli 7-14, elektroenergija

1200kWh *0.0675ELR

Pdrvades un sadales pakalpojiumi

§2EUR

Ohligatd iepirkuma komponenies

{0EUR

Nckustama ipaSuma uzturésana

Ekas Alejas ield 7-14 apsaimniekoSana

463EUR
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